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АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2024 № 423
Валдай

О внесении изменений в Перечень 
муниципальных программ 
Валдайского района


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Валдайского района, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.12.2015 № 2067, изложив строки 14 и 17 в редакции:
«
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Ответственный исполнитель программы
	Срок реали-зации

	1
	2
	3
	4
	5

	14.
	Муниципальная программа «Реализация первичных мер пожарной безопасности на территории Валдайского городского поселения на 2023-2025 годы»
	
	Администрация муниципального района
	2023-2025 годы

	17.
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Валдайского городского поселения на 2018-2024 годы»
	
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района
	2018-2024 годы


».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
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